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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 11ΗΣ/2021 ΣΥΝΕΔΡΊΑΣΗΣ Δ.Σ. [1]

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 11ης/2021  Συνεδρίασης

Προς:

Α.  τα  μέλη  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  της  Π.Ε.Δ.  Στερεάς  Ελλάδας:

Ψαθά  Γεώργιο,  Αντιπρόεδρο  Δ.Σ.,  Δήμαρχο  Διρφύων  Μεσσαπίων1.
Κοντζιά  Ιωάννη,  Γραμματέα  Δ.Σ.,  Δήμαρχο  Ιστιαίας  Αιδηψού2.
Στιβακτή  Αθανασία,  Δήμαρχο  Αμφίκλειας  Ελάτειας3.
Αναστασίου  Γεώργιο,  Δήμαρχο  Θηβαίων4.
Συκιώτη  Ιωάννη,  Δήμαρχο  Καμένων  Βούρλων5.
Λιόλιο  Χαράλαμπο,  Δήμαρχο  Δομοκού6.
Ταγκαλή  Παναγιώτη,  Δήμαρχο  Δελφών7.
Χαντζή  Γεώργιο,  Δήμαρχο  Μακρακώμης8.
Βάκα  Ελένη,  Δήμαρχο  Χαλκιδέων9.
Μπουραντά  Αθανάσιο,  Δήμαρχο  Κύμης  Αλιβερίου10.
Καπεντζώνη  Γεώργιο,  Δήμαρχο  Δωρίδος11.
Ζεκεντέ  Αθανάσιο,  Δήμαρχο  Λοκρών12.
Κουτσοβέλη  Σωτήριο,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Λαμιέων13.
Χατζησταμάτη  Ανδρέα,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Θηβαίων14.
Φώσκολο  Παναγιώτη,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Λαμιέων15.
Γκίνη  Ιωάννη,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Τανάγρας16.
Κώσταρο  Χαράλαμπο,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Χαλκιδέων17.
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Ρούλια  Ιωάννη,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Λαμιέων18.
Σύρου  Ελένη,  Δημοτικό  Σύμβουλο  Δίστομου  -  Αράχωβας  -  Αντίκυρας19.
Χαλβατζή  Σταμάτη,  Δημοτικό  Σύμβουλος  Θηβαίων20.

Β.  Τους  Δημάρχους  –  μη  μέλη του Δ.Σ.

Γ.  Τα μέλη του Εποπτικού Συμβουλίου  της  Π.Ε.Δ.  Στερεάς  Ελλάδας.

 Ο  Πρόεδρος  της  Π.Ε.Δ.  Στερεάς  Ελλάδας  κ.  Νικόλαος  Σουλιώτης,  Δήμαρχος  Καρπενησίου  σας  καλεί  σε
συνεδρίαση  του  Δ.Σ.,  η  οποία  θα  πραγματοποιηθεί,  με  διευρυμένη  σύνθεση  (συμμετοχή  των  Δημάρχων  μη
μελών  του  Δ.Σ.)  στην  αίθουσα  εκδηλώσεων  του  ξενοδοχείου  Marmari  Bay,  στο  Μαρμάρι  Ευβοίας,  την
Παρασκευή  1  Οκτωβρίου  2021  και  ώρα  6:00  μ.μ.,  με  θέματα  ημερήσιας  διάταξης:

Ενημέρωση  του  Σώματος  από  τον  Δήμαρχο  Καρύστου  για  ζητήματα  του  Δήμου.1.
Προετοιμασία  και  ιεράρχηση  θεμάτων  για  τη  διαμόρφωση  της  εισήγησης  της  Π.Ε.Δ.2.
Στερεάς  Ελλάδας  για  το  Ετήσιο  Τακτικό  Συνέδριο  της  ΚΕΔΕ  στη  Θεσσαλονίκη,  14-16
Οκτωβρίου.
Γνωμοδότηση  για  τα  χειμερινά  δρομολόγια  της  ΚΤΕΛ Ν.  Φωκίδας  Α.Ε.3.
Ανακοινώσεις.4.

Η  συνεδρίαση,  σύμφωνα  με  την  με  αρ.  Δ1α/ΓΠ.οικ.  58531/24.09.2021  (ΦΕΚ  4441/τ.Β)  ΚΥΑ,  θα
πραγματοποιηθεί:

1)  με  φυσική  παρουσία,  αποκλειστικά  για  πλήρως  εμβολιασμένους,  σύμφωνα  με  την  παρ.  2
του  άρθρου  10,  και  νοσήσαντες  το  τελευταίο  εξάμηνο,  σύμφωνα  με  την  παρ.  3  του  άρθρου  10
της  ανωτέρω  αναφερόμενης  ΚΥΑ,  τηρουμένων  των  προβλεπόμενων  υγειονομικών  μέτρων
[απόσταση  ενάμισι  (1,5)  μέτρου  μεταξύ  των  παρευρισκόμενων,  αναλογία  του  ενός  (1)  ατόμου
ανά  πέντε  (5)  τ.μ.,  χρήση  μάσκας  και  αντισηπτικού]  και

2)  μέσω  τηλεδιάσκεψης  για  όσους  από  τη  λίστα  αποδεκτών  της  πρόσκλησης  δεν  έχουν
πιστοποιητικό  εμβολιασμού  ή  νόσησης  το  τελευταίο  εξάμηνο,  σύμφωνα  με  τις  παρ.  2  και  3
του  άρθρου  10  της  ανωτέρω  αναφερόμενης  ΚΥΑ,  ή  δεν  επιθυμούν  ή  δεν  δύνανται  να
συμμετάσχουν  με  φυσική  παρουσία.

Παρακαλούμε  οι  παριστάμενοι  να  είναι  εφοδιασμένοι,  ανάλογα  με  την  περίπτωση:

1)    Με  πιστοποιητικό  εμβολιασμού,  εφόσον  είναι  πλήρως  εμβολιασμένοι.  Πλήρως
εμβολιασμένοι  θεωρούνται:  α)  όσοι  έχουν  ολοκληρώσει  προ  τουλάχιστον  δεκατεσσάρων  (14)
ημερών  τον  εμβολιασμό  για  κορωνοϊό   COVID-19   και   επιδεικνύουν   πιστοποιητικό  
εμβολιασμού  με  ταυτόχρονο  έλεγχο  ταυτοπροσωπίας  του  κατόχου  και  β)  όσοι  έχουν
ολοκληρώσει  προ  τουλάχιστον  δεκατεσσάρων  (14)  ημερών  τον  εμβολιασμό  για  κορωνοϊό
COVID-19  με  μία  (1)  δόση  εμβολίου  λόγω  νόσησής  τους  από  κορωνοϊό  COVID-19  και
επιδεικνύουν  βεβαίωση  πλήρους  κάλυψης  -  ανάρρωσης  και  εμβολιασμού  με  ταυτόχρονο  έλεγχο
ταυτοπροσωπίας  του  κατόχου.  Το  πιστοποιητικό  εμβολιασμού  εκδίδεται  μέσω  της  ιστοσελίδας
https://  www.gov.gr/ipiresies/ugeia-kai-pronoia/koronoioscovid-19  [2]  ,  ή

2)    Με  βεβαίωση  από  εργαστήρια  αναφοράς  δημόσια  ή  ιδιωτικά,  για  αποτελέσματα
εργαστηριακού  ελέγχου  με  τη  μέθοδο  PCR  για  κορωνοϊό  COVID-19  εντός  των  τελευταίων
εβδομήντα  δύο  (72)  ωρών  ή  ελέγχου  με  τη  χρήση  ταχείας  ανίχνευσης  αντιγόνου  κορωνοϊού
COVID-19  (rapid  test)  προ  σαράντα  οκτώ  (48)  ωρών  από  τη  συνεδρίαση,  εφόσον  έχουν
νοσήσει  το  τελευταίο  εξάμηνο.
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 Ο  Πρόεδρος
  

 
 

 Νικόλαος Σουλιώτης
Δήμαρχος Καρπενησίου
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